פסיפס של קהילות

4 אוקטובר, 2019

ד' אב, תשע"ט

מיומנו של ראש המועצה

כל יישוב הוא יישוב מיוחד. כמו כל ילד וכל אדם.

היישוב כיסור הוא מקום מושבה של קהילת "כיסורית" - קהילה של כ-200 בעלי צרכים מיוחדים. הלכות לחלוק את חיינו עם אנשים בעלי צרכים מיוחדים היא לכות יקרה ומהותית. בחיי הפנימיים, בחיי המשפחה, בחיי הקהילה ועם בחיינו המשותפים כקהילה של קהילות אחיות במשנה.